
Tříkrálová sbírka 2017 
Tak jako každoročně, i letos se v sobotu 7. ledna 

uskutečnila Tříkrálová sbírka. Děkujeme všem, kteří se do 

této sbírky jakýmkoliv způsobem zapojili. Dárcům za jejich 

štědrost a ochotu otevřít dveře svých domácností tříkrálovým 

koledníkům. Koordinátorům, vedoucím skupinek a 

koledníkům  za pomoc při samotné realizaci Tříkrálové 

sbírky.  

V mikroregionu Kelečsko se v letošním roce vybralo celkem 262 907,-Kč, což je o  3 018,-Kč 

více než v roce 2016, kdy byl výtěžek TKS 259 889,-Kč. Celkový výtěžek Tříkrálové sbírky 

v Charitě Valašské Meziříčí je 2 068 836,-Kč, což je o 32 456,-Kč  více než v roce 2016. Je to 

podruhé v historii pořádání sbírky, kdy se podařilo překročit hranici 2 milionu korun. 

Výtěžek TKS 2017 Charita Valašské Meziříčí využije na tyto projekty: 

1. Přímou finanční pomoc pro lidi, kteří se ocitnou v nečekané tíživé situaci v regionu 

působnosti Charity Valašské Meziříčí 

2. Nákup kompenzačních pomůcek pro Pečovatelskou službu v Kelči a Rožnově pod 

Radhoštěm 

3. Finanční podporu Centra sociálně – materiální pomoci 

4. Finanční podporu dalších  projektů jednotlivých služeb Charity. 

 

Přehled vybraných financí v jednotlivých obcích a srovnání s rokem 2016 

 

 rok 2017 rok 2016 

Branky 21 691 Kč 23 517 Kč 
Police 14 507 Kč 13 959 Kč 
Loučka 20 332 Kč 21 277 Kč 
Podolí 7 219 Kč 6 879 Kč 

Kunovice 20 291 Kč 19 650 Kč 
Kelč 86 424 Kč 82 812 Kč 

Kladeruby 26 302 Kč 23 028 Kč 
Choryně 20 322 Kč 19 116 Kč 
Lešná 45 819 Kč 49 651 Kč 

CELKEM        262 907 Kč       259 889 Kč 
   

   

 

pracovnice Charitní pečovatelské služby Kelč 

 


